*Conversio ad
fidem Cathe-
licam.*

R II
J a

num Maximiliano Bavariæ Duci commendatum Monachium submisit, ubi ab Anno M. DC. XIII. usque ad vigesimum tanquam flos Gymnasij & Princeps Juventutis studuit; quo tempore inter alios Scholarum Magistros dictum quoque R. P. Georgium Spaiferum Praeceptorem habuit.

Anno M. DC. IV. Princeps Carolus Comes Arenbergicus Londini in Anglia ubi tunc gravis lues invaluerat, mirâ Dei Providentiâ per intercessionem S. Sebastiani cum tota aula sua à vulgari morbo servatus est; id, quod proprio chirographo, missâque Eberspergam argenteâ Statuâ ipse met testatum voluit, de quo præcedenti capite inter Benefactores ex instituto me minimus.

Eodem Anno Melchior Maierius Adlzhusianus haud procul Augustâ per intercessionem S. Sebastiani à pertinaci multorum anno-

Pestis.

Phrenes

Paralys

morbus co
mittialis.

326 *Miracula currente Seculo,
rum phrenesi, quædam verò Ger-
trudis Sigerstorffensis à morbo co-
mitiali & vaga paralysi, ambo se li-
beratos professi sunt.*

Varij morbi.

Sub idem tempus ex gravi pe-
dum & brachiorum stupore sibi re-
stituta ope D. Sebastiani est Prz-
fecti memorij hic loci Uxor, ge-
minæque ejus filiæ ex ignea & ma-
ligna febri. Eidem Sancto valetu-
dinem suam acceptam refert Ca-
sparus Horman haud procul Hagia
Bojorum ab omnibus jam conclu-
matus licet, ac depositus. Nimi-
rum ubi humana ars desinit, cale-
ftis incipit. Pari modo Wolfgang-
gus Lux ex Toparchia Trostbur-
gensi oblatione aliquot gallinarum,
faustis avibus, ut ajunt, familia lux
immunitatem à peste, quæ pagum
ipsius corripuerat, impetrâsse piè
credidit eodem anno.

Anno M. DC. V. Meminère Ta-
bulæ nostræ insignis miraculi. In-
ciderat quædam mulier in puteum

*Leprosus in
puteum.*

cen-

centum quadraginta pedes altum,
Sub ipsum lapsum miseræ venit in
mentem, peregrinationem in mon-
tem Andecensem & Eberspergam
voveret, cā ratione salvam fore.
Vovit, evasit in columnis. Votum
Eberspergæ ritè exsolvit.

Bernardus Kazelius malignâ fe-
bri ustulatus facto ad D. Sebaſt, vo-
to, oblataque certâ ad aram map-
pâ sibi plenè redditus est. Pari
ratione Joannes Bechartinger Per-
tenstainensis oblato cero corde
cordis sui dolores abstersit.

Anno M. DC. VI. Votum exfol-
vère plures ob impetrata à Divo
non vulgaria beneficia: Ursula
quædam Obingensis ob immuni-
tatem à peste, quæ pagum, quem
incoluerat, populabatur: Barbara
Naderin Babenhamensis ob. ve-
nenatas pustulas, quibus toto cor-
pore ardebat, feliciter absteras.
Georgius Roth Berchlenensis ob
immanem, quâ lacinabatur, pleu-